
IDEAL 8306

Vlastnosti

Kompaktní skládačka se 4-mi typy skladů 
a pásovým vykladačem

Vhodné pro A4 nebo 12" formát. Hmotnost papíru 60 g / m2 až 120 g / m2. Rozkládací podávací stůl  
pro 150 listů papíru. Skládá až 115 listů za minutu. Snadné nastavení nastavení skladu pomocí 
předkreslených symbolů. Automatické snížení výkonu cut-off s indikací na displeji, pokud je otevřen 
horní kryt. Automatické vypnutí, jakmile projede poslední list. Jednoduché ovládání pomocí start a stop 
tlačítek. Digitální displej s indikací chyb. Digitální počítadlo (sčítání / odčítání). Uživatelsky přívětivý 
testovací režim: 2 listy mohou být manuálně vloženy pro testovací účely. Pásový vykladač složených 
papríů s třemi volitelnými režimi rychlosti. Velikost při složeném stavu (V x Š x H): 422 x 463 x 360 mm.

Technická data

 Velikosti  papíru DIN A 4  |  12“

 Hmotnosti papíru 60-120 g/m²

 Rychlost/min. až 115 listů *

Rozměry 422 x 745 x 360 mm (v xšx h) 
(pracovní rozložení)

Připojení 220-240 V/50 Hz

Hmotnost  15 kg

* with single fold

                           W sklad                                                                                                              V  sklad C  sklad  Z  sklad

za minutu

115
až do

   listů*



IDEAL 8306
Přednosti

VYKLADAČ PAPÍRU
Pásový vykladač složených papírů s třemi 
volitelnými režimi rychlosti.

KONTROLNÍ PANEL
Čtyři tlačítka a digitální displej s pultem Sčítání / 
odčítání zaručují snadnou a nekomplikovanou 
operaci.

NASTAVENÍ SKLADŮ
Symboly skladů a barevné kódy označují polohy 
pro nastavení typů skladů na obou lištách.

This folding machine has been manufactured according to our quality specifications in China.  
The technical data are approximate. Subject to change. 06/2016

SNADNÉ ULOŽENÍ
Přední podávací pult lze složit a zmenšit , tak se 
optimalizuje velikost stroje. Nízká hmotnost okolo 
15 kg usnadňuje manipulaci.




